
 1 

21. schůze rady města konaná dne 8.9.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Muzejní a vlastivědná společnost v Brně – žádost o příspěvek na vydání 

čtvrtletníku Vlastivědný věstník moravský 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje dar ve výši 4.000,- Kč pro Muzejní a vlastivědnou společnost 

v Brně, Solniční 12, Brno, IČ 462152, na vydání čtvrtletníku Vlastivědný věstník 

moravský. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Žádost o podporu benefiční akce Koláč pro hospic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Diecézní charitě Brno, Oblastní charitě Rajhrad, Jiráskova 47, 

Rajhrad, IČ 44990260, pořádání benefiční akce Koláč pro hospic, která bude 

probíhat 8.10.2014 od 10.00 do 16.00 hodin na Palackého náměstí. Současně 

schvaluje bezplatné zapůjčení stánku a bezplatné užití veřejného prostranství na 

Palackého náměstí. 

 

Smlouva č. 026397/14/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje – 

„Pořízení výzbroje a výstroje pro SDH Ivančice - Němčice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 026397/14/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje, Brno, IČ 70888337,  ve výši 80.000,- Kč, městu Ivančice na 

realizaci projektu „Pořízení výzbroje a výstroje pro SDH Ivančice - Němčice“.  

 

Smlouva č. 026184/14/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje – 

„20. Slavnosti chřestu v Ivančicích“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 026184/14/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje, Brno, IČ 70888337, ve výši 150.000,- Kč, na realizaci 

projektu „20. Slavnosti chřestu v Ivančicích“. Smluvní strany: Jihomoravský kraj 

jako poskytovatel, Kulturní a informační centrum Ivančice jako příjemce a město 

Ivančice jako zřizovatel. 

 

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb č. 982607-1735/2014 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb č. 982607-

1735/2014, na jejímž základě bude město Ivančice označovat podávané zásilky 

logem přepravce (Česká pošta) a číslem dohody. Při zahraničních zásilkách bude 

uváděna země původu (Czech republic). 

 

Návrh minimální sítě služeb sociální prevence pro rok 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložený návrh minimální sítě služeb sociální prevence pro rok 

2015 ve městě Ivančice a souhlasí s kofinancováním těchto služeb ve výši 20 % 

celkových nákladů v zájmu udržení těchto služeb pro naše město. Město Ivančice 

nebude spolufinancovat služby prevence poskytované pro občany obcí regionu. 

 

Nabídka prezentace města Ivančice v tematické příloze Brněnského deníku Rovnost 

-  „Jak se žije v Ivančicích“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje prezentaci města Ivančice v tematické příloze Brněnského deníku 

Rovnost za 18.000,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 3166/2 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o ukončení pronájmu části pozemku p.č. 3166/2 v k.ú. 

Ivančice o výměře 16 m2, nájemce A. Lukešová, Ivančice, IČ 74366734. Nájemce 

doplatí nájemné za období od 1.9.2014 – 15.9.2014 ve výši 400,- Kč. Smlouva bude 

ukončena k 15.9.2014. 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN na odběrné 

místo Na Brněnce 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 26078201, na odběrné místo Na Brněnce – veřejné osvětlení. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 



 2 

 

Žádost o ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě NN pro 

odběrné místo Padochovská; Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze 

sítě NN pro odběrné místo Na Brněnce 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje: 

a) Žádost o ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné 

místo Padochovská, Ivančice s ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 425/1, 140 

53 Praha 4, IČ 27232433, 

b) Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo Na Brněnce, 

Ivančice s ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 425/1, 140 53 Praha 4, IČ 

27232433. Smlouva je uzavřena na dobru určitou do 31. 12. 2014. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru majetkoprávního. 

 

Konání mítinku ČSSD - umístění infostánku 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí konání mítinku před volbami do zastupitelstev obcí ČR dne 

30.9.2014 v době od 15.00 do 17.00 hodin, před Památníkem A. Muchy;  poplatek 

10,- Kč. Pořadatelem je Místní organizace ČSSD Ivančice. 

Hlasováno:  3 pro, 1 se zdržel 

 

Schválení rozvrhu hodin v tělocvičně Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložený rozvrh hodin na školní rok 2014/2015 pro tělocvičnu 

Řeznovice. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 6, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 6 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, 

nájemkyně paní N. Nájem je na dobu určitou od 15.9.2014 do 31.12.2014. 

 

Smlouva o provedení uměleckého vystoupení na Grilfestu 

U s n e s e n í :  

RM schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení se skupinou PANTOFLÁČI, 

kterou zastupuje pan Jiří Šipl, za účelem provedení uměleckého vystoupení na 

Grilfestu. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 27.9.2014, v rozsahu 4 

hodin, za cenu 5.000,- Kč. Hrazeno bude z rozpočtu mikroprojektu „Poznáváme 

gastronomii, tradice a kulturu“. 

 

Zrušení zadávacího řízení zakázky malého rozsahu „Dodávka a montáž objektu 

veřejného WC“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 

zrušení zadávacího řízení zakázky malého rozsahu „Dodávka a montáž objektu 

veřejného WC“, protože žádná nabídka nevyhovovala parametrům veřejného WC, 

požadovaným zadávací dokumentací.  

 

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo na akci „Úprava plochy, dodávka a 

montáž herních prvků na návsi v Němčicích“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 

přidělení zakázky na akci „Úprava plochy, dodávka a montáž herních prvků na 

návsi v Němčicích“ firmě FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno, 

IČ 28341627, za cenu 163.540,- Kč včetně DPH. Vybíráno ze 2 nabídek. Současně RM 

schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru 

technického a investičního na rok 2014. 

 

Smlouva č. 14172153 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

ČR a Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Fondu soudržnosti 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 14172153 o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního 

prostředí ČR ve výši 88.194,- Kč na akci „Zateplení budovy ZŠ Komenského 

náměstí, Ivančice“ a RM bere na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Fondu 

soudržnosti v max. výši 1.499.298,- Kč. 

 

Vyjádření vlastníka pozemku PK 3163/3  v k. ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s užíváním části pozemku PK 3163/3 v k. ú. Ivančice za účelem 

umístění reklamního zařízení („áčko“) žadatelem IaM Černí, s.r.o., Kralice nad 

Oslavou, IČ 28347650, před jím provozovanou prodejnou na Komenského náměstí 



 3 

17/1, Ivančice, s tím, že jeho umístění je podmíněno souhlasným rozhodnutím 

Silničního správního úřadu Městského úřadu Ivančice.  

 

 


